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Eräs perjantai kuukausia sitten tiesi
hankaluuksia – mahdollisuuksiksi jos-
kus nimettyjä. Emme olleet ehtineet
varautua mittavan ruokalahjoituksen
tuloon, ja mikä antelias määrä se oli-
kaan! Pähkäily tilankäytön ja säilömi-
sen suhteen alkoi jo ennen työpaikan
oven avaamista. Suuri, mutta silti liian
pieneksi jäävä pakastinkontti alkoi
trukkikuskin paikantamisen jälkeen
täyttyä. Lavapaikka toisensa jälkeen
ahdattiin seuraavassa, pienemmässä
kontissa, ja tihensimme ja kuorrutim-
me lavalasteja parhaamme mukaan ja
lopulta valjastimme käyttöömme vielä
kolmannen ja viimeisen pakastimem-
me, joka hetkellisesti täytettiin latti-
asta kattoon ja seinästä seinään.
   Samanaikaisena oheistapahtumana
saatuamme pakattua kuormallisen pa-
kettiautoon, eläköityi siitä vaihdeke-
pin osa. Onneksemme saimme lyhyel-
lä varoitusajalla teetettyä jonkin sortin
purkkaviritelmän, jolla auto seilaa
kuin uusi tänäkin päivänä. Puolta tun-
tia myöhemmin puhelin pirisi lisää
uutisia: toinen, liikenteessä oleva nor-
maalisti suorastaan priimakuntoinen
automme ajautui silloin tuntematto-
masta syystä vikatilaan ja joutui nil-
kuttamaan tehtävä kesken takaisin
ennen kuin pahempaa ehti tapahtua.

Kolmannen automme oltua jo valmiiksi
korjaustarpeen vuoksi seisonnassa, jou-
duimme turvautumaan viimeiseen ol-
jenkorteen. Aamupäivä oli kuin olisi
katsonut oppiesimerkkiä kausaalisuh-
teista tai suoratoistoa dominopalikoi-
den kaatumisesta, joka kulminoitui jos-
kus formulaksi liikanimetyn Transitim-
me ennätettyä lähtöön noin tunnin vii-
veellä työvoiman vapauduttua pakkas-
hässäkästä, minkä jälkeen se sai kiitää
Naantalia kohti kumulatiivisen puolen-
toista tunnin myöhästymisen paineella. 
   Käytän ensimmäisen persoonanmoni-
kollista pronominia, koska tuonakin
päivänä teki jokainen osuutensa ja
enemmän. Se kertonee mukautuvaisuu-
desta sekä neuvokkuudesta, jos mistään.
Kymmenisen työntekijän kiivas yhteis-
työ saada pakkastavara sisään asianmu-
kaiseen säilytykseen ja toisaalta välittö-
mästi eteenpäin jaettavaksi saakoon
kunniamaininnan. Jäsenjärjestöillemme
kuuluu tässä myös kiitos joustavuudes-
taan. Logistisia haasteita, yli kolmea-
kymmentä puhelua (poislukien muiden
työpuhelimien soitot), kahta korjausta
vaativaa autoa myöhemmin olimme voi-
tokkaasti selättäneet päivän möröt ja
mysteerit. Onnistumisen tunnetta riittää
jaettavaksi vielä tänäkin päivänä.

Janne Peltomäki
Varastokoordinaattori
Operaatio Ruokakassi ry

Pääkirjoitus
Vaikeuksien kautta voittoon
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Syksy tuo mukanaan monenlaista

Ruoka-avun kenttä tuntuu olevan
jatkuvassa muutostilassa. Esiin nousee
ensimmäisenä jatkuva resurssipula,
sekä samalla ruoan vähenevä määrä.
Toisaalta ruoka-avun merkitys ja tar-
ve on tunnistettu ja tunnustettu. Alu-
eella on suuria toimijoita, jotka ovat
mukana auttamassa toimintaa eteen-
päin ja kehittämässä sitä entistä pa-
remmaksi. Kehittämistyö on ollut
käynnissä koko tämän vuoden, ja se
jatkuu nyt syksylläkin vauhdikkaasti.
Kukaan ei vielä tiedä, miltä alueen
ruoka-aputoiminta tulee tulevaisuu-
dessa näyttämään, mutta tärkeintä lie-
nee se, että jatkossakin taataan apu
niille, jotka eivät sitä muutoin saisi.
   Operaatio Ruokakassi on mukana
koko kentän kehitystyössä, mutta sa-
maan aikaan keskitymme oman orga-
nisaatiomme tasapainottamiseen ja
vahvistamiseen. Toimintaa onkin mo-
nelta osin saatu yhä vakautettua, mut-
ta silti toimimme jatkuvasti henkilös-
tövajeella, huonokuntoisella kalustolla
ja riittämättömillä tiloilla. Tämä saat-
taa näkyä jäsenjärjestöillemme enene-
vissä määrin tulevan syksyn aikana.
Silti teemme jatkuvasti parhaamme,
jotta toiminta jatkuu mahdollisimman
tasaisena, eivätkä jatkuvat haasteet
heijastu jäsenjärjestöjemme toimintaan
liiaksi.

   Syyskauden aikana tapahtumatoimin-
tamme tulee olemaan tavallista eloisam-
paa. Järjestämme syyslomien alkuun lap-
siperheille suunnatun yhteistapahtuman
SPR:n Varsinais-Suomen piirin kanssa
Kupittaanpuistossa. Lisäksi olemme me-
nossa vääjäämättä kohti talvea ja joulu-
kautta, ja siten myös muutaman kuu-
kauden päästä joulujuhlamme valtaa jäl-
leen Logomon. Tänä vuonna Logomon
joulujuhlaan ei ole avointa pääsyä, vaan
jokainen juhlavieras otetaan etukäteisi-
lmoittautuneina. Ennen joulujuhlaa pää-
semme myös olemaan osa hyväntekeväi-
syyskonserttia, johon jaetaan ilmaislip-
puja ruoka-avun asiakaskunnalle. Ker-
romme kaikista näistä tapahtumista
tarkemmin lähiaikoina!

Kiitos teille jokaiselle – yksilölle ja
yhteisölle – joka kantaa kortensa ke-
koon ruoka-aputoiminnan mahdol-
listamiseksi. 

Aurinkoa syyskauteen!

Julia Lastunen
Toiminnanjohtaja
Operaatio Ruokakassi ry
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Toivon tori
Perinteeksi muodostunut Toivon tori
- tapahtuma järjestettiin 01.06.2024
Turun Tuomiokirkkotorilla. 

Jaoimme tapahtumassa 720 ruoka-
kassia eli noin 6 900 kg ruokaa. E-
läinten hyvinvointiyhdistys jakoi ta-
pahtumassa lemmikkien ruokaa ja
tarvikkeita. Musiikista vastasi duo Si-
lander & Aitoaho.

Ilman lahjoittajia sekä reippaita va-
paaehtoisia emme olisi saaneet tätä
järjestymään. Iso kiitos vielä kaikille!



Olen saanut olla nyt lähes vuoden
Operaatio ruokakassin hallituksen pu-
heenjohtajana. Vuosi on ollut opetta-
vainen ja haasteita on riittänyt. Tällä
hetkellä iloitsemme hallituksessa siitä,
että talous on kutakuinkin tasapainos-
sa monen vuoden tappiokierteen jäl-
keen. Se on vaatinut työtä varsinkin
Julialta ja Virpiltä. Kiitos siitä tässä
näin julkisesti! Tiedämme, että tasa-
painottaminen on vaatinut resurssien
viemisen äärimmilleen. Voimme sa-
noa, että huokaisemme nyt hieman ja
samalla pohdimme, miten selätämme
logistiikan ja tilojen ison haasteen si-
ten, että emme ole taas uudestaan tap-
piokierteessä. Iloitsemme, että vakaut-
ta tähän kaikkeen tuo kaupungin ja
seurakuntayhtymän kanssa tehty
kumppanuussopimus. 
   Yhteiskunnassa olemme siirtymässä
hyvinvointivaltiosta, hyvän tekemisen
valtioon. Isoksi paisunut kolmas sek-
tori, eli yhdistystoimijat kärsivät nyt
kovia kolauksia rahoituksissa. Ajatus
onkin, että monet asiat hoidetaan va-
paalla kansalaistoiminnalla, eli ns. nel-
jännen sektorin voimin. Tällainen toi-
minta järjestäytyy tilanteen mukaan
vapaasti esim. sosiaalisen median
kautta. Esimerkki neljännen sektorin
toiminnasta on vaikka ”commu” app-
likaatio. Voisin luetella melkoisen ri-
vin muita muutoksia ja haasteita, mitä
tämä päivä tuo tullessaan ruoka-apu-
toiminnalle. Tavoitteena on myös se,
että kansalaisten hyväntahtoisuus nä-
kyisi lahjoituksina tarpeellisissa toi-
minnoissa.

Tulevaisuudesta voimme varmuudella
sanoa vain sen, että muutoksia on ja
niitä tulee lisääntyvällä tahdilla. Loh-
duttaudun usein presidentti Mauno
Koiviston ajatuksella: ”ellemme var-
muudella tiedä, miten meidän käy.
Olettakaamme, että meidän käy hy-
vin”. Tiedämme sen, että ruoka-apua
tarvitaan tulevaisuudessakin. Tiedäm-
me myös, että ruoka-avun toimittami-
seen tarvitaan kustannustehokas logis-
tiikkatoimija. Näemme sen, että tar-
vitsijoiden määrä vain jatkaa kasvua.
Se miten teemme päätöksiä tulevai-
suudesta tulee määrittyä sen mukaan,
että se on ruoka-apua tarvitsevan ih-
misen tarpeista lähtevää ja häntä par-
haalla mahdollisella tavalla palvelevaa.
Auttajalle käy helposti niin, että hän
tekee autettavasta riippuvaisen säilyt-
tääkseen oman toiminnan muuttumat-
tomana. Siksikin toiminnan tavoite on
pidettävä kirkkaana mielessä.

Toivotan kaikille vapaaehtoisille,
jäsenjärjestöille, henkilökunnalle
ja mukana oleville toimijoille
siunattua syyskautta!

Marko Huhtala
Puheenjohtaja

Muuttuva ruoka-apu

Kuvaaja:
Heikki Nenonen
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Joulukuussa on luvassa jotain jännää ja mielenkiintoista! Olemme mukana erään
hyväntekeväisyyskonsertin järjestelyissä. Kauttamme jaetaan hakemusperusteisesti

konserttilippuja keikalle. Keräämme hakemuksia kiinnostuneilta sähköpostitse
aikavälillä 23.9.-13.10.2024. Valitsemme lippujen saajat hakemusten perusteella,
ja annamme valituille henkilöille lisätietoja sähköpostitse. Lippuja jaetaan noin
300. Konsertti sopii kaikille vähintään alakouluikäisille, mutta alaikäiset eivät

pääse paikalle ilman huoltajaa. 

Turku
ti 17.12.2024
ilta-aikaan

Kerrothan hakemuksessasi seuraavat asiat:
- Miksi lippu/liput kannattaisi antaa juuri sinulle tai

perheellesi? Annamme lippuja ensisijaisesti niille, joilla
ei muutoin olisi mahdollisuutta tämänkaltaiseen

elämykseen.
- Kaikkien niiden koko nimet sekä alaikäisten lasten

iät, joille haet lippua hakemuksellasi.
- Mahdolliset liikuntarajoitteet.

Näin haet:

Lähetä hakemuksesi osoitteeseen
tapahtumat@operaatioruokakassi.fi

otsikolla HAKEMUS KONSERTTIIN

Huomioittehan, että mikäli ette saa vastausta ja lisätietoja
hakemuksellenne, niin tällöin teitä ei ole valittu lipunsaajaksi.

Emme ota hakemuksia muuta kautta kuin sähköpostitse.



044 239 9459 
logistiikka@operaatioruokakassi.fi

044 239 4000 
ruokalahjoitukset@operaatioruokakassi.fi

Olen Operaatio Ruokakassin tuore varastokoordi-
naattori. Ulkopuolelle työni on näkyvimmillään
vastatessani logistiikan sähköposteihin ja soittoi-
hin. Sisäisesti kannan jaettua vastuuta päivittäisen
logistiikan osalta. Parasta on, kun saavutamme on-
nistumisia yhdessä työyhteisön kanssa ongelmien
ilmetessä, jolloin työnteko tuntuu palkitsevalta ja
merkitykselliseltä.

Henkilöstömme
Tämän vuoden aikana olemme saaneet joukkoomme uusia
kasvoja. Palveluohjaajamme Tiina on jäänyt eläkkeelle.

Janne Peltomäki
varastokoordinaattori

Marjatta Al-khalidi
hankintavastaava

Siirryin vuodenvaihteessa varastolta hankinnan
tehtäviin. Kokemus ja tuttu työyhteisö on siis
isona tukena jo valmiiksi. Olen saanut tutustua
lahjoittajiin ja hankkia myös uusia mukaan.
Palkitsevinta on, kun näkee oman työnsä aut-
tamisen ilona. Tavoitteenani on taata kaikille mo-
nipuolinen ruoka-apukassi.
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050 386 5690
ohjaaja@operaatioruokakassi.fi

Ida Heinonen
viestintäkoordinaattori

Ida Valjakka
palveluohjaaja
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050 518 4375
viestinta@operaatioruokakassi.fi

Olen tänä keväänä aloittanut viestintäkoordinaat-
tori. Hommiini kuuluu somealustojen ylläpito ja
päivitys, visuaaliset hommat, nettisivujen päivit-
täminen sekä valokuvaus. Työyhteisössä on tullut
jo yhteiseksi vitsiksi, että kaikki juoksevat karkuun,
kun tulen näkyviin, sillä kaikki ”pelkäävät” minun
tulevan taas jonkun hauskan TikTok-idean kanssa.

Toimin Operaatiolla palveluohjaajana. Työtehtä-
viini kuuluu ihmisten kohtaaminen, palveluohjaus
ja -neuvonta. Jalkaudun viikottain ruokajakoihin ja
toteutan myös yksilöohjausta, jonka kautta on
mahdollista saada henkilökohtaista tukea ja
neuvontaa mieltä askarruttaviin asioihin. Keväällä
2025 alkaa myös tyhmätoiminnan ohjaus.



044 239 4842
 virpi.kuusisto@operaatioruokakassi.fi

Virpi Kuusisto
Henkilöstöpäällikkö ja rahastonhoitaja

Toimin Operaatiolla kahdessa roolissa;
henkilöstöpäällikkönä ja rahastonhoitajana.
Henkilöstöpäällikkönä hoidan työsuhteeseen liit-
tyvät asiat, rekrytointia sekä toimin esihenkilönä
palkkatuetuille ja vapaaehtoisille. Rahastonhoitajana
teen yhdistyksen laskutusta ja hoidan laskujen
maksun, mikä taitaakin olla työni näkyvin osuus.

Toiminnanjohtajana työni olennaisin osa on pyrkiä
pitämään yhdistyksemme toiminta pystyssä ja
sammuttaa tulipaloja. Tärkeimpänä osana työtä on
sidosryhmäyhteistyö, kehittämistoiminta ja varain-
hankinta, sekä tietysti työyhteisön hyvinvoinnista
huolehtiminen. Haasteista huolimatta tähän poruk-
kaan voi luottaa, ja hommat sujuvat pääasiassa vai-
vattomasti!

Julia Lastunen
Toiminnanjohtaja

044 239 7187 
julia.lastunen@operaatioruokakassi.fi
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Toimintamme lukuina
vuonna 2023

1.95 
miljoonaa kiloa jaettua ruokaa

219
tuhatta jaettua ruokakassia 

30
työllistettyä henkilöä



Tilisiirto
Saaja: Operaatio Ruokakassi ry

Tilinumero: FI36 5319 0420 1189 81
Viitenumero: 12399

Mobilepay
71887

Rahankeräyslupa RA/2022/553 voimassa 01.04.2022 – toistaiseksi
koko Suomessa. Poliisihallitus 01.04.2022.

Auta meitä auttamaan

85 %
lahjoituksista suoraan 

ruoka-aputyöhön

10 €
lahjoita 5 ruokakassia

50 €
lahjoita 25 ruokakassia

100 €
lahjoita 50 ruokakassia




